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با اجرایی شدن کارت ملی به جای 
کارت بانکی در بانک ملی، کلید خورد

تجمیع کارت های بانکی 
و خدماتی در کارت ملی 

هوشمند
مقام مسئول بانک مرکزی گفت: پروژه تجمیع 
ــارت ملی هوشمند در  کــارت هــای بانکی در ک
ــنــده ای نــزدیــک در کــل شبکه شتاب و نظام  آی
پرداخت کشور اجــرا خواهد شد. مانی یکتا از 

اجرایی شدن این پروژه در بانک ملی خبر داد.
به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، محمدرضا مانی 
بانک مرکزی  پرداخت  اداره نظام  یکتا، مدیر 
جمهوری اسلامی در گفت وگوی خبری اظهار 
کرد: بیش از ۴۰۰ میلیون کارت بانکی در اختیار 
مردم است که به صورت میانگین، ماهانه حدود 

۱۲۰ میلیون از این تعداد کارت فعال هستند.
وی افزود: هزینه صدور کارت بانکی در کشورهای 
دیگر بسیار بالاست اما در ایران صدور کارت هزینه 
ناچیزی دارد؛ البته از بعد سیاست گذاری، این 

مسئله یک آسیب تلقی می شود.
یکتا تصریح کرد: با امضای تفاهم نامه همکاری 
مشترک میان سازمان ثبت احوال کشور و بانک 
ملی جمهوری اسلامی ایران، تجمیع کارت های 
خدماتی در کــارت ملی هوشمند کلید خــورد و 
از این طریق شهروندان می توانند از کارت ملی 
خود در آینده نزدیک به عنوان کارت بانکی نیز 

استفاده کنند.
وی گفت: کسانی که در بانک ملی حساب دارند، 
می توانند در شعب بانک ملی و دستگاه های 
خودپرداز این بانک از کارت ملی هوشمند خود 
استفاده کنند. استفاده از کارت ملی اکنون در 
یک بانک امکان پذیر است اما استفاده از آن در 

دستگاه های شتاب امکان پذیر نیست.
مدیر اداره نظام پرداخت بانک مرکزی افزود: 
برای کاهش حجم تعداد کارت های بانکی و ارائه 
خدمات نوین پرداخت، یک کد منحصربه فرد 
الکترونیکی ایجاد خواهیم کرد. این پروژه در کل 
شبکه شتاب و نظام پرداخت کشور اجرا خواهد 
شد و در مراحل آزمون است. یکتا تصریح کرد: 
پنج بانک اکنون این خدمات را ارائه می دهند و در 

ادامه این خدمات گسترش خواهد یافت.

مدیر کل میراث فرهنگی ،گردشگری و صنایع 
دستی خراسان جنوبی: 

 بهره برداری از 2۷ طرح گردشگری
 در خراسان جنوبی

هفته گردشگری در خراسان جنوبی با بهره برداری از ۲۷ طرح 
این حوزه همراه است.

 مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان در 
نشست خبری به مناسبت آغاز هفته گردشگری گفت: ۲۷ طرح 
در خصوص تاسیسات گردشگری در این هفته با هزینه ۱۰۰ 
میلیارد تومان از محل منابع سرمایه گذاران و تسهیلات دولتی 
به بهره برداری خواهد رسید.شاهوردی، بهره برداری از چند 
اقامتگاه بومگردی و چند سفره خانه سنتی و کلنگ زنی اولین 
مرکز آموزش و بازارچه های صنایع دستی بخش خصوصی در 
روستای خور را از جمله مهم ترین برنامه های این هفته ذکر کرد.

ــزود: در بخش گردشگری ۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون  وی اف
تومان بــرای ایجاد زیرساخت های مــورد نیاز گردشگری در 
استان جذب شده است.وی با اشاره به این که فصل پاییز، فصل 
گردشگری استان خراسان جنوبی است، گفت: هدف اصلی 
فصل گردشگری معرفی قابلیت های حوزه گردشگری، میراث 
فرهنگی، صنایع دستی، اقتصادی و کشاورزی استان است.
شاهوردی افزود: از ابتدای امسال ۲۲۳ هزار و ۸۲۳ مسافر 
داخلی و سه هزار و ۷۰ گردشگر خارجی در مراکز اقامتی و 
تاسیسات گردشگری استان اسکان داشتند و ۴ میلیون و ۲۸۹ 
هــزار و ۷۸۵ نفر از جاذبه های گردشگری خراسان جنوبی 
بازدید کردند.وی با بیان این که گردشگران خارجی بیشتر 
از کشور های فرانسه، آلمان، چین، افغانستان و سوئیس در 
خراسان جنوبی حضور داشتند، افزود: پارسال نیز یک میلیون 
و ۵۰۰ هزار گردشگر وارد استان شدند که ۳ هزار نفرشان 
گردشگر خارجی بودند.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان با اشاره به این که ۹ رویداد مهم از استان 
در تقویم ملی گردشگری کشور ثبت شده و ۵ رویداد دیگر هم 
در حال ثبت است، افزود: جشنواره انار و زعفران، جشنواره 
بومی ومحلی روستای گستج، آیین سنتی بی بی گردی قاین، 
آیین سنتی کــوزه شکنی قاین، جشنواره ملی طــلای سرخ 
قاین، جشنواره شهاب باران سرایان، مراسم بیل زنی خوسف، 
مراسم عناب ته کنی خوسف و جشنواره ملی زرشک در تقویم 
رویداد های ملی کشور ثبت شده است.شاهوردی در خصوص 
توسعه تاسیسات گردشگری در استان هم گفت: هم اکنون ۱۰ 
هتل در خراسان جنوبی وجود دارد و چهار مورد در شهر های 
بیرجند، طبس، فردوس و قاین در حال ساخت است که می تواند 
بخشی از نیاز های گردشگران را تأمین کند.وی همچنین 
با اشــاره به فعال بودن ۸۴ خانه بومگردی در استان افزود: 
۲۳ خانه بومگردی دیگر نیز در استان در حال احداث است.
همچنین ۲۰ سفره خانه سنتی در استان فعال است و ۴ سفره 

خانه هم به تازگی مجوز گرفته اند و در حال تکمیل هستند.

گزارش ها از شکست دوباره پروژه ناامن سازی در زاهدان 
گروهک های تجزیه طلب و منافقین از ماه ها قبل در تلاش 
 بودند به بهانه حوادث ۸مهر زاهدان، دوباره با تحریک مردم 
بلوچ در نمازجمعه این هفته اقدام به اغتشاش و ناامنی کنند.

این گروهک ها با برخی تحرکات سنگین رسانه ای هم تلاش 
داشتند با طرح ادعاهای غیرواقعی و انتشار اخبار کذب، 
احساسات مردم سیستان و بلوچستان و به ویژه مردم بلوچ را 
برانگیزند و  با حضور برخی عوامل نفوذی خود، شهر را ناامن 
و اقدام به تخریب اموال عمومی و درگیری در شهر کنند. این 
بار هم اما شکست دیگری در کارنامه آنان برای اختلاف افکنی 
و دامن زدن به اختلافات قومی و مذهبی در این خطه از کشور 
به ثبت رسید.خبرگزاری تسنیم نوشت: نیروهای امنیتی 
از صبح )دیــروز( به منظور جلوگیری از هرگونه درگیری و 

اغتشاش در سطح شهر، در آماده باش کامل بودند و با حضور 
در برخی معابر و خیابان های شهر به ویژه خیابان های منتهی 
به مسجد مکی، تحرکات افراد نفوذی و معاند را تحت نظر 
گرفتند تا مانع هرگونه خرابکاری از سوی این افراد شوند. پس 
از اتمام نماز جمعه اهل سنت زاهدان، عده ای قلیل اقدام به 
تجمع و سنگ اندازی به سمت نیروهای امنیتی کردند که 
مأموران امنیتی نیز با تیراندازی هوایی و پرتاب گاز اشک آور 
صحنه را مدیریت کردند و این عده نیز بعد از دقایقی پراکنده 
شدند. هیچ گونه مشکل خاصی در سطح شهر نیست و فقط 
تعدادی از نیروهای امنیتی در خیابان خیام مستقر ند تا مانع 
از هرگونه اقدام خرابکارانه از سوی برخی افراد شوند.سید 
مجید میراحمدی معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور  نیز به 

فارس گفت: بعد از  شکست پروژه معاندین و ضد انقلاب در 
۲۵ شهریور امسال، ضدانقلاب تلاش زیادی به خرج داد 
تا مجدد  آشوب و اغتشاشات را در کشور شعله ور کند ولی با 
بی اعتنایی محض مواجه شد.میراحمدی تصریح کرد: اما 
مردم زاهدان در قبال این فراخوان ها هوشیار بودند و بعد از 
ـ ۴۰ نفر اراذل و اوباش شعارهایی سر  اتمام نماز جمعه ۳۰ ـ
دادند که با بی اعتنایی سایرین مواجه شدند. وی افزود: بقیه 
نمازگزاران با آرامش و بدون هرگونه اقدامی با بی اعتنایی 
کامل محل را ترک کردند و این هم شکست دومی بود که ضد 
انقلاب بعد از ۲۵ شهریور با آن مواجه شد. بنگاه های دروغ 
پراکنی اینترنشنال و بی  بی سی نیز درحال انتشار اخبار 

کذبی هستند که دروغ محض است.

حق السکوت ریاض به تشکیلات خودگردان 
 تایمز اسرائیل: عربستان خود را آماده می کند تا امکان عادی سازی رابطه 

با اسرائیل را بدون گرفتن تضمین برای تشکیل کشور مستقل فلسطین فراهم کند 

»این رابطه محبت آمیز، شروع به تبدیل شدن به 
یک رابطه پایدار بین ریاض و تل آویو شده است.« 
حائم کاتس، وزیر گردشگری رژیم اسرائیل، این 
گونه پس از بازگشت از ریاض دربــاره احتمال 
عادی سازی روابط  با عربستان سعودی سخن 
گفت. این سفر در حالی انجام شد که عربستان در 
ماه مارس گذشته از صدور روادید برای یک هیئت 
اسرائیلی به منظور شرکت در رویــدادی مشابه 
خودداری کرده بود. ریاض که در دوره ریاست 
جمهوری دونالد ترامپ بر آمریکا و طرح ایده 
پیمان ابراهیم، خود را آماده برقراری مناسبات 
دیپلماتیک با تل آویــو نمی دید، حــالا بیش از 
ــط با اسرائیل  پیش مشتاق عــادی ســازی رواب
است. در تازه ترین رویــداد، تایمز اسرائیل آخر 
هفته گذشته به نقل از »سه مقام اسرائیلی آگاه از 
موضوع« نوشت عربستان با رها کردن »طرح صلح 
عربی«، خود را آماده می کند تا امکان عادی سازی 
رابطه با اسرائیل را بدون گرفتن تضمین برای 
تشکیل کشور مستقل فلسطین، فراهم کند. 
هنوز سخنگوی سفارت عربستان در واشنگتن یا 
دیگر مقام های این کشور به گزارش تایمز اسرائیل 

واکنش نشان نداده  اند و دولت اسرائیل نیز آن را 
رد نکرده است. روزنامه گاردین نیز به نقل از یک 
دیپلمات فلسطینی نوشت: »عربستان از سال 
۲۰۲۱ بسیاری از کمک های خود به تشکیلات 
خودگردان را متوقف کرده است. عربستان بار 
دیگر موضوع کمک به فلسطین را مطرح کرده و 
در حال استفاده از این مسئله به عنوان اهرم فشار، 
علیه تشکیلات است تا نسبت به سازش با اسرائیل 
موضع و واکنش منفی نداشته باشیم.« بنابراین 
خبر، عربستان تصمیم گرفت از یک شرط خود 
به نفع عادی سازی روابط عقب نشینی و صرفا 
بر دستیابی به تاسیسات اتمی پافشاری کند. در 
همین راستا، گالانت، وزیر جنگ رژیم اسرائیل 
اعلام کرده که موساد و ارتش در حال کار برای 
بررسی تاثیر پرونده احتمالی برنامه هسته ای 
عربستان بر اسرائیل هستند. دولت آمریکا، با 
راه اندازی غنی سازی اورانیوم تحت نظارت خود 
در خاک عربستان سعودی در راستای عادی 
سازی روابط، نظر مخالفی ندارد. از طرفی گفته 
می شود که بایدن و نتانیاهو درباره راه حل »دو 

کشوری« در فلسطین به توافق رسیدند.

معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد:

 دبیرخانه دایمی جشنواره خورشید
 در مشهد فعال می شود

وزیر  مطبوعاتی  معاون 
فرهنگ و ارشاد اسلامی 
ضمن تبیین هدف اصلی 
ــواره  ــن ــش ــزاری ج ــ ــرگ ــ ب
رســـانـــه ای خــورشــیــد، 
ــراز امــیــدواری کرد که  اب
ــی ایــن  ــم دبــیــرخــانــه دای
جشنواره در مشهد فعال 
پور  مهدی  شود.فرشاد 

در گفت و گو با آخرین خبر با اشاره به برگزاری جشنواره بین المللی رسانه 
ای خورشید طی امروز و فردا در مشهد مقدس افزود: این جشنواره با حضور 
حدود ۱۰۰ فعال رسانه ای از خارج کشور و به همین تعداد فعال رسانه ای 
از ایران برگزار خواهد شد. وی در تبیین هدف اصلی برگزاری این جشنواره 
گفت: این جشنواره در جهت افزایش ارتباطات و شناخت بین ما و کشورهای 
دیگر برگزار می شود و به دنبال اصلاح تصویری است که از ایران در خارج ایران 
توسط رسانه های نظام سلطه ایجاد شده است. این جشنواره می تواند نقش 
موثری در اصلاح این تصویر داشته باشد.معاون وزیر ارشاد درباره مهمانان 
جشنواره خورشید نیز توضیح داد: مهمانان از ۴۰ کشور از مناطقی از جمله 
آمریکای لاتین، آفریقا، اروپا و بخش های مختلف آسیا حضور یافته اند. در این 
جشنواره افرادی که به عنوان فعال رسانه ای در کشور خودشان شناخته شده 
اند دعوت شده اند. همزمان فراخوان دیگری داشته ایم و از رسانه های داخلی 
دعوت کرده ایم و در مراسم اختتامیه از برگزیدگان داخلی هم تقدیر می کنیم. 
وی درباره تداوم فعالیت این جشنواره در سال های آینده نیز گفت: امیدواریم 
به همت شهرداری مشهد، دبیرخانه این جشنواره در مشهد به صورت دایمی 
فعال شود و ما موفق شویم هر دو سال یک بار جشنواره خورشید را برگزار کنیم.


